

PAPYSER S.A.S

CL 25 AA SUR No 48 -182 ENVIGADO

NIT.800 049.074-9

REMISIONADO A:

MUNICIPIO DE ENVIGADO

CR 43 38 SUR 35

Zona Envigado

ENVIGADO

TEL 6043394

PEDIDO No. W30423

CODIGO CLIENTE: 6020

NIT: 890907106-5

ASESORADO POR: Jimena marcela uribe monsalve (13)



Papyser

PBX:
604 444 69 69

www.papyser.com

REMISIÓN

No. 796303

FECHA ELABORACION: 2026/06/02

ENTREGADO A:

CONSEJO DE ENVIGADO

C DE C: 602001

TEL: 3205560674 / Zn:2

CR 43 38 SUR 35 P2

PEDIDO POR: JULIANA TRUJILLO

ENTREGAR A: DOLLY QUINTERO/JULIANA TR

ORDEN No: 20-002-26_1

CIUDAD: ENVIGADO

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. BRUTO	IVA	VR. TOTAL
0510222	ESCOBA FIBRA NEGRA CABO 1.20 mt	UNID.	3	6,929	20,787	19	24,737
*6282	TRAPERO MICROFIBRA 300 g VERDE LIMON CABO 1.4 mt	UNID.	6	17,784	106,704	19	126,978
1002156	AROMATICA BAMBY MANZANILLA x 20 BOLSAS	CAJA	4	1,745	6,980	19	8,306
0520309	LAVALOZA LIQUIDO LOZACREM LIMON x 850 ml	UNID.	12	12,100	145,200	19	172,788
1010374	ENDULZANTE SLENDA x 100 SOBRES	UNID.	2	7,811	15,622	5	16,403
0540087	SECADOR TOALLA 60x40 cm BLANCO	UNID.	6	6,113	36,678	19	43,647
1002154	AROMATICA BAMBY LIMONCILLO x 20 BOLSAS	CAJA	5	1,745	8,725	19	10,383
*0206	JABON MANOS ESPUMA DERMO 8072 x 6 x 800 ml KCC	PACA	3	252,072	756,216	19	899,897
*5642	DETERGENTE EN POLVO BOW x 1000 g	PAQ.	6	4,495	26,970	19	32,094
1040163	SAL REFISAL x 500 g	UNID.	6	1,896	11,376	0	11,376
1002160	AROMATICA BAMBY HIERBABUENA x 20 BOLSAS	CAJA	5	1,745	8,725	19	10,383
0520391	JABON LIQ MANOS BERHLAN ANTIB AVENA x 500 ml	UNID.	6	4,091	24,546	19	29,210
0520216	DETERGENTE EN POLVO ABRASIVO PQP x 500 g	UNID.	6	2,755	16,530	19	19,671
0540010	SACUDIDOR 70x50 cm BLANCO	UNID.	12	4,514	54,168	19	64,460
1002153	AROMATICA BAMBY CIDRON x 20 BOLSAS	CAJA	5	1,745	8,725	19	10,383
*0203	JABON EN BARRA REY x 300 g x 3 UNIDADES	PAQ.	12	9,489	113,868	19	135,503
0506560	CREMA LIMPIADORA FROTEX x 550 g	UNID.	6	13,987	83,922	19	99,867
0538050	RECOGEDOR BASURA PLASTICO CABO 85 cm	UNID.	2	3,125	6,250	19	7,438
1002152	AROMATICA BAMBY ALBAHACA x 20 BOLSAS	CAJA	5	1,745	8,725	19	10,383
0515035	GUANTE INDUSTRIAL C-25 LATEXPORT AMARILLO T-8	PAR	6	5,131	30,786	19	36,635
1006010	CAFE, CON LECHE NESCAFE x 800 g	UNID.	6	47,886	287,316	19	341,906
1046040	VASO CARTON BLANCO 7.0 oz x 50 DOMINGO	PAQ.	20	5,587	111,740	19	132,971
0510540	ESPONJA MULTIUSOS ORO/PLATA x 1	UNID.	12	1,018	12,216	19	14,537
*2725	CAFE CLASICO BUENDIA LIOFILIZADO x 450 g	UNID.	12	88,777	1,065,324	5	1,118,590
0533944	PAÑO MICROFIBRA 40x40 BLANCO	UNID.	12	3,316	39,792	19	47,352
0510530	ESPONJA DE ALAMBRE x 1 LIDER	UNID.	12	2,110	25,320	19	30,131
0504604	BOMBA PARA DESTAQUEAR BAÑOS	UNID.	2	4,045	8,090	19	9,627
1028527	MEZCLADOR MADERA PLANO x 500 11 cms	PAQ.	3	3,646	10,938	19	13,016
0510325	ESCOBILLON SANITARIO CON BASE	UNID.	6	4,112	24,672	19	29,360
0504446	BLANQUEADOR AZULADO X 1000 ml 5.25	CAJA	12	2,828	33,936	19	40,384
0524321	LIMPIAVIDRIOS TAK TAX PISTOLA YIOP x 1000 ml	UNID.	12	5,689	68,268	19	81,239
0510238	ESCOBA PLAST SUAVE SEMIZULIA CABO 1.20 mt	UNID.	3	5,319	15,957	19	18,989
0534035	PAPEL HIG. JUMBO BASIC 8820 x 6x500 mt BCO 1H KCC	PAQ.	3	70,433	211,299	19	251,446
1004080	BICARBONATO x 500 g	UNID.	2	2,710	5,420	19	6,450

UBIC 00 EMP 904 RUTA 2 UNDS 18C-3P-3L-2BT - (34 ltm)

ELABORA

ACEPTADA

SANDRA JARAMILLO

FIRMA

NOMBRE LEGIBLE, CEDULA Y SELLO

NOTAS: NO DESPACHAMOS NUEVOS PEDIDOS CON CARTERA VENCIDA.

PASADOS TRES DIAS NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES

SUBTOTAL

\$ 3,411,791

IVA

\$ 494,746

TOTAL

\$ 3,906,537

COPIA CLIENTE

094156

PAPYSER S.A.S
CL 25 AA SUR No 48 -182 ENVIGADO
NIT.800 049.074-9



Papyser

PBX:
604 444 69 69
www.papyser.com

REMISIÓN

No. 796304

FECHA ELABORACION: 2026/06/02

REMISIONADO A:

MUNICIPIO DE ENVIGADO		
CR 43 38 SUR 35	Zona	Envigado
ENVIGADO	TEL	6043394
PEDIDO No. W30424		
CODIGO CLIENTE: 6020	NIT: 890907106-5	
ASESORADO POR: Jimena marcela uribe monsalve (13)		

ENTREGADO A:

CONSEJO DE ENVIGADO	
C DE C: 602001	TEL: 3205560674 / Zn:2
CR 43 38 SUR 35 P2	
PEDIDO POR: JULIANA TRUJILLO	
ENTREGAR A: DOLLY QUINTERO/JULIANA TR	
ORDEN No: 20-002-26_1	CIUDAD: ENVIGADO

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. BRUTO	IVA	VR. TOTAL
0508053	LIMPIADOR MULTI DESINF FABULOSO LAVANDA x 1000 ml	UNID.	12	10,196	122,352	19	145,599
0510234	ESCOBA PLAST DURA SEMIZULIA CABO 1.20 mt	UNID.	3	5,448	16,344	19	19,449
1040580	SERVILETA ACOLCHAMAX 200115 x 100 UND BCO TORK	PAQ.	30	2,852	85,560	19	101,816
1002498	AZUCAR MANUELITA TUBITOS x 200 5 g	PAQ.	20	7,808	156,160	5	163,968
1024050	LECHE POLVO ENTERA COLANTA x 380 g	UNID.	30	17,331	519,930	0	519,930

UBIC 00	EMP 904	ROUTA 2	UNDS RE-W30423 - (05 ltm)
ELABORA			ACEPTADA
SANDRA JARAMILLO			
FIRMA		NOMBRE LEGIBLE, CEDULA Y SELLO	
NOTAS: NO DESPACHAMOS NUEVOS PEDIDOS CON CARTERA VENCIDA. PASADOS TRES DIAS NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES 42875854			

SUBTOTAL	\$	900,346
IVA	\$	50,417
TOTAL	\$	950,763

REMISION IMPRESA POR PAPYSER

COPIA CLIENTE

PAPYSER S.A.S

CL 25 AA SUR No 48 -182 ENVIGADO

NIT.800 049.074-9

REMISIONADO A:

MUNICIPIO DE ENVIGADO

CR 43 38 SUR 35

Zona Envigado

ENVIGADO

TEL 6043394

PEDIDO No. W31110

CODIGO CLIENTE: 6020

NIT: 890907106-5

ASESORADO POR: Jimena marcela uribe monsalve (13)



Papyser

PBX:
604 444 69 69

www.papyser.com

REMISIÓN

No. 797374

FECHA ELABORACION: 2026/06/12

ENTREGADO A:

CONSEJO DE ENVIGADO

C DE C: 602001

TEL: 3205560674 / Zn:2

CR 43 38 SUR 35 P2

PEDIDO POR: JULIANA TRUJILLO

ENTREGAR A: DOLLY QUINTERO/JULIANA TR

ORDEN No: 20-002-26_1

CIUDAD: ENVIGADO

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. BRUTO	IVA	VR. TOTAL
*5014	BOLSA BASURA 65x95 cm BLANCO x 20 C-1.5 BIO	PAQ.	6	9,200	55,200	19	65,688
*5015	BOLSA BASURA 48x53 cm NEGRO x 25 C-1.5 BIO	PAQ.	6	5,206	31,236	19	37,171
*5017	BOLSA BASURA 48x53 cm BLANCO x 25 C-1.5 BIO	PAQ.	6	5,206	31,236	19	37,171
*479	MARGARINA RAMA CON SAL x 440 g	UNID.	2	17,544	35,088	19	41,755
1007140	COCOA CORONA x 230 g 1009581	UNID.	12	17,401	208,812	19	248,486
S*2710	CAFE INSTANTANEO BUENDIA DESCAFEINADO x 170 g	UNID.	12	49,600	595,200	5	624,960
S*3144	ACEITE GIRASOL x 3000 ml	UNID.	3	61,780	185,340	19	220,555
*6190	ELIMINADOR OLORES FRESCURA EXTREMA x 300 ml 279908	UNID.	6	18,100	108,600	19	129,234
*6302	GALLETAS SALTIN NOEL TRADICIONAL x 6 TACOS	UNID.	12	12,472	149,664	19	178,100
S*4112	HARINA DE TRIGO TRADICIONAL x 500 g	UNID.	6	2,218	13,308	5	13,973
*5012	BOLSA BASURA 65x95 cm NEGRO x 20 C-1.5 BIO	PAQ.	6	9,200	55,200	19	65,688

UBIC 00	EMP 791	ruta 2	UNDS 2C-4P - (11 ltm)	SUBTOTAL	\$	1,468,884
ELABORA			ACEPTADA	IVA	\$	193,897
SANDRA JARAMILLO				TOTAL	\$	1,662,781
FIRMA			NOMBRE LEGIBLE, CEDULA Y SELLO			
NOTAS: NO DESPACHAMOS NUEVOS PEDIDOS CON CARTERA VENCIDA. PASADOS TRES DIAS NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES 42875884						

REMISION IMPRESA POR PAPYSER

COPIA CLIENTE

NIT.800 049.074-9



Papyser

PBX:
604 444 69 69

www.papyser.com

REMISIÓN

No. 798002

FECHA ELABORACION: 2026/06/20

REMISIONADO A:

MUNICIPIO DE ENVIGADO

CR 43 38 SUR 35 Zona Envigado

ENVIGADO TEL 6043394

PEDIDO No. **W32994**

CODIGO CLIENTE: 6020 NIT: 890907106-5

ASESORADO POR: Jimena marcela uribe monsalve (13)

ENTREGADO A:

CONSEJO DE ENVIGADO

C DE C: 602001 TEL: 3205560674 / Zn:2

CR 43 38 SUR 35 P2

PEDIDO POR: JULIANA TRUJILLO

ENTREGAR A: JULIANA TRUJILLO

ORDEN No: 20-002-26_1 CIUDAD: ENVIGADO

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	VR. UNIT	VR. BRUTO	IVA	VR. TOTAL
*6339	AROMATICA JAIBEL PANELA SURTIDO x 50 BOLSAS 24692	UNID.	12	9,363	112,356	5	117,974
0510611	ESPONJILLA RULO PLATA LIMPO x 1	UNID.	12	2,110	25,320	19	30,131
*6340	CALDO DESMENUZADO DOÑA GALLINA CAJA x 24	UNID.	6	9,955	59,730	19	71,079
0542620	TRAPERO PABLO BICOLOR 300 g CABO 1.40 mt	UNID.	6	17,784	106,704	19	126,978

REMISION IMPRESA POR PAPIYER

COPIA CLIENTE

UBIC 00	EMP 498	UTA 2	UNDS 1C-1L - (04 ltm)	SUBTOTAL	\$	304,110
ELABORA			ACEPTADA	IVA	\$	42,051
SANDRA JARAMILLO BETANCUR				TOTAL	\$	346,161
FIRMA			NOMBRE LEGIBLE, CEDULA Y SELLO			

NOTAS: NO DESPACHAMOS NUEVOS PEDIDOS CON CARTERA VENCIDA.
PASADOS TRES DIAS NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES



800.049.074-9
Calle 25 AA Sur No. 48 - 182
PBX: 444-69-69

FECHA: 2026/06/23

TELEFONO:

CONSEJO DE ENVIGADO

CALLE 25 AA SUR No. 48 - 182 - ENVIGADO, ANTIOQUIA * PBX. 444 6969

ORIGINAL